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Hovedtrekk 
Polyteknisk Forening har i 2023 investert i å styrke sekretariatet for å kunne levere et bedre tilbud til 
medlemmer og partnere og derigjennom sikre tilstrekkelig egenkapital og likviditet fremover. Dette ga et 
underskudd på 667 812 kr, ned fra et overskudd på 10 164 kr i 2022. Samlet for 2020-23 er underskuddet på 
218 941 kr, som skal hentes inn i 2024 for å sikre et nullresultat for 2020-24. Foreningen gikk med årlig 
underskudd i perioden 2009-19. Takket være flere medlemsbedrifter og økt støtte fra partnere siden 2020, 
er foreningen nå sterkere faglig og finansielt posisjonert til å levere innsikt, inspirasjon og innflytelse. Styret 
takker alle bidragsytere til denne avgjørende snuoperasjonen og vil tilstrebe god utvikling av foreningen som 
digital og fysisk møteplass og kanal for tverrfaglig dialog om bærekraftig teknologi, samfunn og næringsliv. 
 
Styret takker også alle de 149 frivillige i kunnskapsnettverk, direksjon og valgkomité for avgjørende innsats 
for å reetablere Polyteknisk Forenings fysiske medlemstilbud i kombinasjon med direktesendinger og 
podcasts med høy faglig og sosial kvalitet. Høydepunkter fra 2023 inkluderer: 

✓ Samler 70 partnere, 3500 privatmedlemmer og 14 kunnskapsnettverk, selve kjernen i foreningen med 
ekspertise på tvers av fag og bransjer 

✓ Når folk i hele landet gjennom 160000 lyttinger til #PolyPod, 40000 nedlastinger av #PolyWeb, 
20000 følgere til @polyteknisk i sosiale medier og 8000 abonnenter på nyhetsbrev 

✓ Samarbeider med partnere på arenaer som Oslo Innovation Week og Arendalsuka 
✓ Videreutvikler studentnettverket PF Next, der studentledere fra Tekna, NITO og akademiske 

partnere utgjør styret 
✓ Arrangerer 50 fysiske møter, med alt fra unge og erfarne eksperter, via oppstarts- og multinasjonale 

selskaper, forfattere og regjeringskommisjoner, til ungdomspolitikere og statsråder 
✓ Kombinerer fag og fest gjennom #PolyBok-serien med sakprosabad, med ærlige og uredde samtaler 

om dagens viktigste temaer 
✓ Fokuserer tverrfaglig på sikkerhet og samfunn, energi og mobilitet, digitalisering og ledelse samt 

klima og sirkulærøkonomi 
 
Virksomhet 
Polyteknisk Forening er det kunnskapsbaserte medlemsnettverket for bærekraftig teknologi- og 
samfunnsutvikling. Siden 1852 fremmer vi tverrfaglig innsikt, inspirasjon og innflytelse. Vi er en uavhengig og 
ideell møteplass og kanal for dialog om sentrale temaer innen teknologi, samfunn og næringsliv. Med 3500 
privat-, bedrifts- og organisasjonsmedlemmer fra næringsliv, offentlig sektor og akademia, jobber vi sammen 
for å skape løsninger gjennom 13 tverrfaglige kunnskapsnettverk og partnerskap på tvers av sektorer. I tillegg 
til fast møteaktivitet publiserer vi podcastserien #PolyPod, og våre medlemsmøter når et bredt publikum 
gjennom direktesendinger og videoserien #PolyWeb, som til sammen har 210000 avspillinger. H.M. Kong 
Harald V og H.K.H. Kronprins Haakon er æresmedlemmer, og H.M. Kongen tar imot foreningens President 
og Generalsekretær i audiens på Slottet årlig. Stolte av historien og klare for å skape ny historie, vil årene 
fremover handle om å finne konstruktive løsninger for FNs bærekraftsmål. I vårt 172. år er Polyteknisk 
Forening godt rustet til oppgaven. 
 
Økonomi 
Årsresultatet for 2023 (2022) viser underskudd på 667 812 kr (10 164 kr). Samlet for 2020-23 er underskuddet 
på 218 941 kr, som skal hentes inn i 2024 for å sikre et nullresultat for 2020-24. Sum eiendeler utgjør 9 207 
054 (10 122 548 kr), hvorav fond med restriksjoner utgjør 4 026 052 kr (3 919 611 kr) og annen egenkapital 
utgjør 2 533 116 kr (3 200 928 kr). Likviditeten og soliditeten anses som god. Styret er tilfreds med 
årsresultatet for 2023 der sekretariatet ble styrket fra to til tre ansatte samtidig som medlemsinntekter og 
andre inntekter økte. Styret planlegger for at 5-årsperioden med revitalisering 2020-24 gir uendret 
egenkapital for perioden. Polyteknisk Forening tapte 10,9 millioner kr i egenkapital i perioden 2009-2018, 
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forårsaket av både reduserte finansinntekter og driftsunderskudd. Driftsresultatet var også i årene før 2009 
negativt. Snuoperasjonen går sakte, men godt, takket være vekst i antall medlemsbedrifter og partnerstøtte. 
 

 
 
Det er nødvendig å øke inntektene både på kort og mellomlang sikt. Gjennom å samarbeide om verdifulle 
aktiviteter, inkludert digital produksjon og formidling, tilstrebes det å øke inntektene fra bedriftsmedlemmer 
og partnere. For 2024 er 2 813 421 kr sikret i dekningsbidrag pr. 22.2.2024. I tillegg fokuseres det på å øke 
inntektene fra utleie av studio og møterom. Styret følger månedlig opp resultatutviklingen og engasjerer seg 
i tiltak i den pågående snuoperasjonen. 
 
Polyteknisk Forenings inntekter kommer fra kontingenter fra bedrifts- og organisasjonsmedlemmer, 
samarbeidspartnere, privatmedlemmer og utleie. Polyteknisk Forening mottar ingen offentlig grunnstøtte.  
 
Årskontingent for bedriftsmedlemskap var i 2023 uendret på 60 000 kr/20 000 kr/3 000 kr for hhv. 
Premium/Basis/Oppstart medlemskap. Årskontingentene for privatmedlemskap var i 2023 uendret på 350 
kr (student), 950 kr (senior) og 1450 kr (ordinær). For ikke-medlemmer var prisen 200 kr pr. 
arrangement/direktesending. Honorar til medlemmer av Styret, Valgkomitéen og Direksjonen består av 
gratis medlemskap i Polyteknisk Forening i den perioden medlemmet innehar sitt verv. Eksterne 
foredragsholdere kan honoreres med et års gavemedlemskap. 
 
Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det er 
styrets oppfatning at det revisorgodkjente årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utvikling og 
resultat av virksomheten og dens stilling. 
 
Medlemmer 
Styret takker medlemsbedrifter, samarbeidspartnere og privatmedlemmer, for å bringe inn avgjørende 
kunnskap, kontakter og kapital til revitaliseringen av Polyteknisk Forening. 
 
I 2023 ble 6 nye medlemsbedrifter med i Polyteknisk Forening, mens 7 meldte seg ut. 65 av 67 
medlemsbedrifter og partnerne fra 2023 blir med videre i 2024. Bedrifts- og organisasjonsmedlemmene og 
samarbeidspartnerne, med mange tusen brukere, var i 2023:  
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Bedriftsmedlemskap gir muligheter til å være med i #PolyPod og #PolyWeb, der teknologi, samfunn og 
næringsliv møtes. Medlemskapet gir fri adgang for ansatte til, og samarbeid om, digitale og fysiske aktiviteter 
– og åpner for nettverk med eksperter, talenter og beslutningstagere på tvers av teknologier og næringer. 
Bedriftsmedlemskapet gir også muligheter til å finne de beste kandidatene. Medlemsbedrifter profileres på 
Polyteknisk Forenings nettside og i sosiale media, og kan selv bruke foreningens logo i egne kanaler – og 
bruke studio og møtelokaler midt i Oslo sentrum.  
 
I 2023 hadde Polyteknisk Forening 3158 aktive personmedlemmer, opp fra 2682 i 2022, fordelt over 2275 fra 
medlemsbedrifter og partnere, 459 ordinære medlemmer, 334 seniorer, 40 studenter og 108 tillitsvalgte. 
Trenden med at privatpersoner forventer at arbeidsgiver dekker medlemskontingent fortsetter, og 
foreningen er godt i gang med å engasjere medlemsbedrifter og deres ansatte, også gjennom nettsiden med 
egen pålogging for disse. Samtidig fortsetter satsingen på studenter gjennom PF Next. 
 
Som medlem blir man en del av et mangfoldig nettverk med bakgrunn fra næringsliv, offentlig sektor og 
akademia. Man får delta i foreningens mange samtaler og debatter, både digitalt og fysisk i foreningens 
lokaler midt i Oslo. Her møtes vi og bygger kunnskap og nettverk, og driver samfunnsutviklingen fremover 
gjennom deling, læring og dialog. Man kan holde seg oppdatert gjennom over 100 årlige aktiviteter. 
Medlemmer kan også velge å engasjere seg i ett eller flere av 13 kunnskapsnettverk. I tillegg får man digital 
og fysisk tilgang til eksklusivt medlemsinnhold, med den nyeste innsikten fra eksperter og ledere på sentrale 
temaer. Siden 1852 har Polyteknisk Forening bidratt til innovasjon og verdiskapning gjennom dialog og 
konstruktive løsninger. Øvrige medlemsfordeler inkluderer: 

✓ TU Ekstra abonnement for kun 1600 kr/ 12 md. 
✓ Teknisk Ukeblad i trykket versjon for kun 195 kr/ 12 md. 
✓ gode rabatter på arrangementer i samarbeid med partnerne til Polyteknisk Forening 
✓ gode rabatter på innboforsikring og andre forsikringer hos Tryg 
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Organisasjon 
Polyteknisk Forening hadde 14 tverrfaglige kunnskapsnettverk, som er sentrale i foreningens virke. I 2023 
ble PF Kultur avviklet etter en lengre inaktiv periode. Gjennom digitale og fysiske aktiviteter samt 
partnerskap på tvers av sektorer, tilrettelegger Polyteknisk Forening for dialog om konstruktive løsninger 
som bidrar til bærekraftig teknologi- og samfunnsutvikling. Nettverkene skaper aktiviteter med relevant 
kunnskap og interessante mennesker – som utgjør kjernen i Polyteknisk Forenings tilbud. Hvert 
kunnskapsnettverk utpeker sitt eget styre og alle nettverksstyrelederne er medlem av Direksjonen. 
 
Styret takker alle de 108 medlemmene av nettverksstyrene for stor og viktig frivillig innsats for Polyteknisk 
Forening, inkludert suksessen med podcastserien #PolyPod. Fagnettverkene var i 2023 ledet av: 
 

✓ Imran Abdul-Majid/Hanne Rolén (PF CO2-håndtering) 
✓ Sharmin Alagaratnam/Chris Snyder (PF Digitalt lederskap) 
✓ Hans M. Borchgrevink (PF Helse) 
✓ Elise Caspersen/Pedram Nadim (PF Samferdsel) 
✓ Adis Cengic/Maria Gjølberg (PF Bærekraft) 
✓ Jette Christensen (PF Internasjonal politikk og økonomi) 
✓ Elisabete Fernandes Reia da Costa/Egil Gulbrandsen (PF Materialteknologi) 
✓ Rasmus Bøgh Holmen (PF Samfunnsøkonomi) 
✓ Anne Karin Knausgård (PF Petroleum og fornybar) 
✓ Hedda Langemyr (PF Samfunnssikkerhet) 
✓ Janne Log (PF Styrenettverk) 
✓ Eivind Brodtkorb Magnus (PF Energi) 
✓ Øyvind Roth (PF Senior) 
✓ Christoffer Røneid (PF Next) 

 
Direksjonen hadde sin årlige halvdagssamling i juni 2023. Styret takker alle direksjonsmedlemmene som har 
engasjert seg i #PolyPod podcasts, som ambassadører i partneraktiviteter og på programmet gjennom året. 
 
Styret ønsket i 2023 velkommen til Nina Jensen som nytt styremedlem og takket av Torbjørn Eik-Nes og 
Marianne Hagen. Valgkomitéen ønsket i 2023 velkommen til Idar Kreutzer og Eirik Løkke og takket av Ingvild 
Myhre og Hilde Nagell. Sekretariatet består av generalsekretær, markedssjef, programsjef samt tre studenter 
på deltid innen CRM og møtevertskap. Styret takker Mette Vågnes Eriksen, Anja Valstad Magnussen, Camilla 
Johnson og Ingrid Forsberg, som i 2023 utviste entreprenørskap og lagånd gjennom den viktige 
revitaliseringen av foreningens tilbud. 
 
Arbeidsmiljøet i Polyteknisk Forening er preget av stor endringsvilje og evne til å raskt gripe muligheter i 
samarbeid med medlemmer og samarbeidspartnere. Sykefraværet var i 2023 på 1% og det var ingen 
arbeidsrelaterte skader eller ulykker. Styret i Polyteknisk Forening har 63% kvinner, valgkomitéen har 40% 
kvinner, direksjonen har 36% kvinner, nettverksstyrelederne har 50% kvinner og generalsekretæren er 
kvinne. Polyteknisk Forenings virksomhet foregår i hovedsak i lokalene i Rosenkrantz’ gate 7, som leies av 
Oslo Håndverker- og Industriforening, som praktiserer kildesortering og strømsparing og ikke antas å 
forurense det ytre miljø.  
 
Program 
Polyteknisk Forening har i 2023 befestet kombinasjonen av fysiske og digitale tilbud for kunnskaps- og 
nettverksbygging. Foreningen har holdt 48 kombinerte digitale og fysiske møter i 2023 og hatt 160 000 
lyttinger til #PolyPod, inkludert 28 episoder fra Arendalsuka, samt #PolyWeb med 40 000 avspillinger, 
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inkludert partnerproduksjoner fra studio i Polyteknisk Forening og fra konferanser hos partnere. Dette 
borger for høy aktivitet, kvalitet og relevans også fremover. Både digitalt og fysisk samlet foreningen unge 
og erfarne eksperter, via oppstarts- og multinasjonale selskaper, forfattere og regjeringskommisjoner, til 
ungdomspolitikere og statsråder fra flere departement. Tematikken i 2023 var tverrfaglig rundt sikkerhet og 
samfunn, energi og mobilitet, digitalisering og ledelse samt klima og sirkulærøkonomi. Den sosiale siden er 
også styrket gjennom #PolyBok-serien med sakprosabad, med ærlige og uredde samtaler om dagens 
viktigste temaer. H.M. Kong Harald V tok imot Polyteknisk Forenings president og generalsekretær i den 
årlige audiensen på Slottet i desember 2023, der temaene som ble drøftet inkluderte alvoret med krig og 
klimaendringer, kunstig intelligens på både mulighets- og trusselsiden, samt involvering av neste generasjon 
for bærekraftig teknologi- og samfunnsutvikling. 
 
Kommunikasjon 
Polyteknisk Forening når folk i hele landet gjennom 170000 lyttinger til #PolyPod, 40000 nedlastinger av 
#PolyWeb, 20000 følgere til @polyteknisk i sosiale medier og 8000 abonnenter på nyhetsbrev. Et relevant 
program med åpen digital distribusjon samt aktiv kommunikasjon har resultert i god vekst i lyttinger, 
nedlastinger, abonnenter på ukentlige nyhetsbrev og følgere i sosiale media:  

 
 
Det er et stort potensial for å øke oppmerksomheten og være relevant for flere nye medlemmer gjennom 
god kommunikasjon fremover. 
 
Revitalisering 
I 2023 befestet Polyteknisk Forening det kombinerte fysiske og digitale medlemstilbudet sammen med 
medlemmer og partnere. #PolyPod og #PolyWeb har raskt nådd et stort nasjonalt publikum og vil fremover 
videreutvikles. Starten på 2024 er preget av høy aktivitet med god kvalitet og videreføring av bedrifts- og 
organisasjonsmedlemskap, men fall i privatmedlemskap. Det er viktig å tilpasse tilbudet til 
markedsendringene, både for det fysiske medlemstilbudet og digitale aktiviteter med høy faglig og sosial 
kvalitet. Polyteknisk Forening har gode forutsetninger for å være en attraktiv møteplass og kanal for alle som 
vil påvirke samfunnsutviklingen i skjæringspunktet teknologi og næringsliv. Revitaliseringen av foreningen 
er vellykket og forventes å gi en robust finansiell situasjon fra 2025, som er avgjørende for å sikre tilstrekkelig 
egenkapital og likviditet. Det legges til rette for strategisk posisjonering og vekst gjennom kvalitet, 
kommunikasjon og kapitaltilgang fremover. Styret vil tilstrebe fortsatt god utvikling av foreningen som digital 
og fysisk møteplass og kanal for bærekraftig tverrfaglig dialog om teknologi, samfunn og næringsliv med 
ambisjon om å være solid posisjonert til 175-årsjubiléet i 2027. 
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             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2024-02-22T13:26:13.67111738;4234bee4-1de4-4d95-9393-5c4acce5d4eb;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2023
        
    
     
         
             
                 2024-02-22T14:58:33.938+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.101.229.154
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36 Edg/121.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-22T14:58:34.365+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2023
                     Mb6oGSiTkd6nJm4pnlA9MJ6ng7M1A6LHWW7IvelGe4A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-22T14:58:37.545+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-22T14:59:11.987+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 RVvB/UJZqqTxHPVGSCLoDSyak3jDd4v8P929mluewPU=

 
 
 

 
 rvxC+5ffrer3bPWOAlHdnzIAXkiEjQdqcJ44/BlxcU4=


 
buPraFC9k+uow7RfscDHnJCd3VCdCEi86jta7DvXU2DeXV2fsPifrR5pSAP+pGS4ILmryCsvGmWu
/d3xZH5YbJIbShpDNB60eTHZAe/QXms5lbZo9nGu3yJ9l9E3gFOZUHe0JUEq/vtzFf0PBUFIg8Pt
o+5axnsfZRFheUuanEBUap1z5A6dAOiecyxZ7L15aD7eUELT34UAQ35VcGPaW47Ch4PdQm2DSyiy
8wUvMXaS3AlDAgcYfa8k1urB9/I7ET7GymMyYHs9on4HfaglKZsyjNCbulSNl5U+Xn1otUZQ2uMT
iKBsg1XdseqD24+n5J+sjZDekka3z31HC8NVSK/QsUl31Ptxy+yOjJ3lBbOo8cTbivZHe0LpvJjT
D5l1k37AiTga1MAPjMFS0+pRbhdAv02OWHl33/eiyhoEqPEaVjwTF1NhWszz4udLVm0z0Obxy//8
VqG4QqaKwWsqqjoGo0obmzhaUptrEuewTxj3f10ac0KYkm1pBrT/JJLM

 
 
      2024-02-22T14:59:12.505+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Hanssen, Maria Moræus
             9578-5993-4-2203054
             NO
             1965-02-12
             1965-02-12
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2023
             Mb6oGSiTkd6nJm4pnlA9MJ6ng7M1A6LHWW7IvelGe4A=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-02-22T14:45:08.541+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2024-02-22T13:26:13.67111738;4234bee4-1de4-4d95-9393-5c4acce5d4eb;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2023
        
    
     
         
             
                 2024-02-22T14:43:51.948+01:00
                 started-signature-session
                 
                     151.236.203.89
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_2_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-22T14:43:52.401+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2023
                     Mb6oGSiTkd6nJm4pnlA9MJ6ng7M1A6LHWW7IvelGe4A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-22T14:44:19.198+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-22T14:45:08.541+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 7ZM5a61uo8KoAgOI5JneHLVPBcrV2zGqzNrrtKHE/pA=

 
 
 

 
 eOT8DCaogTn6V76kq77xOpnF4utkTJgNaaXqIxT8l5Y=


 
ZeHSiD13KHhzMQJeJGyBoT+EzjQeeEDK05Kr9aMhvBtnGJZAIY770kwhMXzdMR7koSxgmNqGC7Sq
HMAF8d8c+4aRvaqPb5PH1fngK3CR9H93HLMQm/7FgH/4bczpw9m81QwkwhSIC1ZCxB4/rOFqtkgM
6qNL8IChC8JaNviCLNScqvGg7F6QAoohK6Mw+lwHm1i5boHazGlpiOmPEVjhyFL3SfE6iN/lZGSh
hiLQH02wucC/tMpjuZXtKkNM2oXCZNs405gZqqIAKKNU2/1BexkUsA8sxEc27U7BMTDFpTxKyESv
4Gi/JNPvIjFNv4EIqvz3Yes2hiJeOsMYbUbDT160AnV74C6deiHdifuoDnDrbImL2NMXiSOy6Rrd
SmvgIKaRi2E4HeybW7XgOQkQ+fLelHoYJX22ecvxww+NPiCsAD5D1rLGOVcg2wjW+qJOoylA31oX
3vArU6VpZwvWgTmyspX3rseWFqwJWnnIBljwOdX0hNopth8I6QupxUD9

 
 
      2024-02-22T14:45:09.509+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Winther, Fredrik
             9578-5995-4-165127
             NO
             1972-05-04
             1972-05-04
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2023
             Mb6oGSiTkd6nJm4pnlA9MJ6ng7M1A6LHWW7IvelGe4A=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-02-22T13:59:27.075+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2024-02-22T13:26:13.67111738;4234bee4-1de4-4d95-9393-5c4acce5d4eb;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2023
        
    
     
         
             
                 2024-02-22T13:57:50.448+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.45.163
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-22T13:57:51.627+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2023
                     Mb6oGSiTkd6nJm4pnlA9MJ6ng7M1A6LHWW7IvelGe4A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-22T13:58:10.181+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-02-22T13:58:43.455+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-22T13:59:27.076+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 xqg3v2dWQbvZxKI6Ec8n16EhdvFeI4PnVhJr1WCSlmU=

 
 
 

 
 ZKGSmybS3TmxgN9QG6Egf6Snb2NVKY5GapOWso2ybRs=


 
N5f1YqNwzGd2YyDvoYCuG2+H85E2tuQCTmtuA8qc/fpGMNaixvGC5Lnd83I73xUquJD6KDa520AE
xIZb/EgaSj+grW3y/Dq+LYDt3LgIvE0OsaIVsbOfQTTegEWsomWOLgiz9XB9euehiLR/H+stgz04
CdPJuzVRuULWYBT7IsWN5n9UX8xhZuhSKhfMiXU/vVxnYn/BWAFtgraFtSBv7IWy8iri1bZMAS7d
cKWY6slgDZBUHsT5rrldvjDdAfeqJtbxK2psFgVaEvAP+YDJJsG4uZO6JdLIXdEErnmAOQV7CiNH
0H0Ef3b7hdqNUMCZ+gJ8YmxohJSRKpgu5YPnxzGN8zrDAo9AA3o2x2UG1705dmz6ITBPbds/A7nq
E9jKvJUVvkYEyqYoLDDGHcHIyFgqtQ6jPlefsrOUX+dy2HfpbcUshN6H+lSyjGUo4Q8gdGXH4eUz
qQhQqOg2plNqJKs89iuWdr9V8gZKrMhFlhHk99OMnrmgoeSh4FWZx+JV

 
 
      2024-02-22T13:59:27.509+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Trollnes, Lene
             9578-5999-4-1525086
             NO
             1968-02-10
             1968-02-10
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2023
             Mb6oGSiTkd6nJm4pnlA9MJ6ng7M1A6LHWW7IvelGe4A=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-02-22T13:32:50.296+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2024-02-22T13:26:13.67111738;4234bee4-1de4-4d95-9393-5c4acce5d4eb;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2023
        
    
     
         
             
                 2024-02-22T13:32:06.011+01:00
                 started-signature-session
                 
                     193.213.208.98
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_2_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-22T13:32:06.570+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2023
                     Mb6oGSiTkd6nJm4pnlA9MJ6ng7M1A6LHWW7IvelGe4A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-22T13:32:16.883+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-22T13:32:50.296+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 6LpdzekOcM7oOEalq4oaJip0T0jqg6bvhIKRDdR2FpI=

 
 
 

 
 t7bl5twIl1nBUrh3aHQVueM4rPxtsSlmlbijV+S1lrg=


 
kAZFmOkTIv0ewBBxwoXnzLxjO8iLTeXLr9vxq4d/yg/bRdBlaEgthsMi1102Ac0vZlyeMsauIbuR
Ha5MvjyG3+a/K2HaRHSwaTRo7X0eoF3x+NywZAK/u5zoSfULNf453VMSp/aaBQAt06FxSxDQKzoZ
EuxHmLbgCbFy5tczhpaFZcutal+fn7gtEkD9H+xOiPyFWG53OHp0LHJkKrRLs85B4csuGC5wRB2y
CIE5OzyUaX9r+DPAhd4zJw02ITGfyecwVsU4AUDqKVThRu5gukOwKBWEgudevXKIs8HILtimmvGn
Nh19qZXQi35jfamK7T8shTsBexO7Yj2APeOZ80ziDAIctQLodecG4rkXGEnGlYG7YIhiwTqkyKEx
+TUfCnYmQduYoGRy/JyrALYerqwKBUzoz2lfEROWKkfokIR3PXslgtD6DeU7q5W9mCfCgMDzZxBj
3Wvr42X7OrVNQPL5B40Y2pi5G0A1doHs3xOPIGcEFxa2W8cZAMQgqI59

 
 
      2024-02-22T13:32:50.696+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
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Hovedtrekk 
Polyteknisk Forening har i 2023 investert i å styrke sekretariatet for å kunne levere et bedre tilbud til 
medlemmer og partnere og derigjennom sikre tilstrekkelig egenkapital og likviditet fremover. Dette ga et 
underskudd på 667 812 kr, ned fra et overskudd på 10 164 kr i 2022. Samlet for 2020-23 er underskuddet på 
218 941 kr, som skal hentes inn i 2024 for å sikre et nullresultat for 2020-24. Foreningen gikk med årlig 
underskudd i perioden 2009-19. Takket være flere medlemsbedrifter og økt støtte fra partnere siden 2020, 
er foreningen nå sterkere faglig og finansielt posisjonert til å levere innsikt, inspirasjon og innflytelse. Styret 
takker alle bidragsytere til denne avgjørende snuoperasjonen og vil tilstrebe god utvikling av foreningen som 
digital og fysisk møteplass og kanal for tverrfaglig dialog om bærekraftig teknologi, samfunn og næringsliv. 
 
Styret takker også alle de 149 frivillige i kunnskapsnettverk, direksjon og valgkomité for avgjørende innsats 
for å reetablere Polyteknisk Forenings fysiske medlemstilbud i kombinasjon med direktesendinger og 
podcasts med høy faglig og sosial kvalitet. Høydepunkter fra 2023 inkluderer: 


✓ Samler 70 partnere, 3500 privatmedlemmer og 14 kunnskapsnettverk, selve kjernen i foreningen med 
ekspertise på tvers av fag og bransjer 


✓ Når folk i hele landet gjennom 160000 lyttinger til #PolyPod, 40000 nedlastinger av #PolyWeb, 
20000 følgere til @polyteknisk i sosiale medier og 8000 abonnenter på nyhetsbrev 


✓ Samarbeider med partnere på arenaer som Oslo Innovation Week og Arendalsuka 
✓ Videreutvikler studentnettverket PF Next, der studentledere fra Tekna, NITO og akademiske 


partnere utgjør styret 
✓ Arrangerer 50 fysiske møter, med alt fra unge og erfarne eksperter, via oppstarts- og multinasjonale 


selskaper, forfattere og regjeringskommisjoner, til ungdomspolitikere og statsråder 
✓ Kombinerer fag og fest gjennom #PolyBok-serien med sakprosabad, med ærlige og uredde samtaler 


om dagens viktigste temaer 
✓ Fokuserer tverrfaglig på sikkerhet og samfunn, energi og mobilitet, digitalisering og ledelse samt 


klima og sirkulærøkonomi 
 
Virksomhet 
Polyteknisk Forening er det kunnskapsbaserte medlemsnettverket for bærekraftig teknologi- og 
samfunnsutvikling. Siden 1852 fremmer vi tverrfaglig innsikt, inspirasjon og innflytelse. Vi er en uavhengig og 
ideell møteplass og kanal for dialog om sentrale temaer innen teknologi, samfunn og næringsliv. Med 3500 
privat-, bedrifts- og organisasjonsmedlemmer fra næringsliv, offentlig sektor og akademia, jobber vi sammen 
for å skape løsninger gjennom 13 tverrfaglige kunnskapsnettverk og partnerskap på tvers av sektorer. I tillegg 
til fast møteaktivitet publiserer vi podcastserien #PolyPod, og våre medlemsmøter når et bredt publikum 
gjennom direktesendinger og videoserien #PolyWeb, som til sammen har 210000 avspillinger. H.M. Kong 
Harald V og H.K.H. Kronprins Haakon er æresmedlemmer, og H.M. Kongen tar imot foreningens President 
og Generalsekretær i audiens på Slottet årlig. Stolte av historien og klare for å skape ny historie, vil årene 
fremover handle om å finne konstruktive løsninger for FNs bærekraftsmål. I vårt 172. år er Polyteknisk 
Forening godt rustet til oppgaven. 
 
Økonomi 
Årsresultatet for 2023 (2022) viser underskudd på 667 812 kr (10 164 kr). Samlet for 2020-23 er underskuddet 
på 218 941 kr, som skal hentes inn i 2024 for å sikre et nullresultat for 2020-24. Sum eiendeler utgjør 9 207 
054 (10 122 548 kr), hvorav fond med restriksjoner utgjør 4 026 052 kr (3 919 611 kr) og annen egenkapital 
utgjør 2 533 116 kr (3 200 928 kr). Likviditeten og soliditeten anses som god. Styret er tilfreds med 
årsresultatet for 2023 der sekretariatet ble styrket fra to til tre ansatte samtidig som medlemsinntekter og 
andre inntekter økte. Styret planlegger for at 5-årsperioden med revitalisering 2020-24 gir uendret 
egenkapital for perioden. Polyteknisk Forening tapte 10,9 millioner kr i egenkapital i perioden 2009-2018, 
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forårsaket av både reduserte finansinntekter og driftsunderskudd. Driftsresultatet var også i årene før 2009 
negativt. Snuoperasjonen går sakte, men godt, takket være vekst i antall medlemsbedrifter og partnerstøtte. 
 


 
 
Det er nødvendig å øke inntektene både på kort og mellomlang sikt. Gjennom å samarbeide om verdifulle 
aktiviteter, inkludert digital produksjon og formidling, tilstrebes det å øke inntektene fra bedriftsmedlemmer 
og partnere. For 2024 er 2 813 421 kr sikret i dekningsbidrag pr. 22.2.2024. I tillegg fokuseres det på å øke 
inntektene fra utleie av studio og møterom. Styret følger månedlig opp resultatutviklingen og engasjerer seg 
i tiltak i den pågående snuoperasjonen. 
 
Polyteknisk Forenings inntekter kommer fra kontingenter fra bedrifts- og organisasjonsmedlemmer, 
samarbeidspartnere, privatmedlemmer og utleie. Polyteknisk Forening mottar ingen offentlig grunnstøtte.  
 
Årskontingent for bedriftsmedlemskap var i 2023 uendret på 60 000 kr/20 000 kr/3 000 kr for hhv. 
Premium/Basis/Oppstart medlemskap. Årskontingentene for privatmedlemskap var i 2023 uendret på 350 
kr (student), 950 kr (senior) og 1450 kr (ordinær). For ikke-medlemmer var prisen 200 kr pr. 
arrangement/direktesending. Honorar til medlemmer av Styret, Valgkomitéen og Direksjonen består av 
gratis medlemskap i Polyteknisk Forening i den perioden medlemmet innehar sitt verv. Eksterne 
foredragsholdere kan honoreres med et års gavemedlemskap. 
 
Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det er 
styrets oppfatning at det revisorgodkjente årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utvikling og 
resultat av virksomheten og dens stilling. 
 
Medlemmer 
Styret takker medlemsbedrifter, samarbeidspartnere og privatmedlemmer, for å bringe inn avgjørende 
kunnskap, kontakter og kapital til revitaliseringen av Polyteknisk Forening. 
 
I 2023 ble 6 nye medlemsbedrifter med i Polyteknisk Forening, mens 7 meldte seg ut. 65 av 67 
medlemsbedrifter og partnerne fra 2023 blir med videre i 2024. Bedrifts- og organisasjonsmedlemmene og 
samarbeidspartnerne, med mange tusen brukere, var i 2023:  
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Bedriftsmedlemskap gir muligheter til å være med i #PolyPod og #PolyWeb, der teknologi, samfunn og 
næringsliv møtes. Medlemskapet gir fri adgang for ansatte til, og samarbeid om, digitale og fysiske aktiviteter 
– og åpner for nettverk med eksperter, talenter og beslutningstagere på tvers av teknologier og næringer. 
Bedriftsmedlemskapet gir også muligheter til å finne de beste kandidatene. Medlemsbedrifter profileres på 
Polyteknisk Forenings nettside og i sosiale media, og kan selv bruke foreningens logo i egne kanaler – og 
bruke studio og møtelokaler midt i Oslo sentrum.  
 
I 2023 hadde Polyteknisk Forening 3158 aktive personmedlemmer, opp fra 2682 i 2022, fordelt over 2275 fra 
medlemsbedrifter og partnere, 459 ordinære medlemmer, 334 seniorer, 40 studenter og 108 tillitsvalgte. 
Trenden med at privatpersoner forventer at arbeidsgiver dekker medlemskontingent fortsetter, og 
foreningen er godt i gang med å engasjere medlemsbedrifter og deres ansatte, også gjennom nettsiden med 
egen pålogging for disse. Samtidig fortsetter satsingen på studenter gjennom PF Next. 
 
Som medlem blir man en del av et mangfoldig nettverk med bakgrunn fra næringsliv, offentlig sektor og 
akademia. Man får delta i foreningens mange samtaler og debatter, både digitalt og fysisk i foreningens 
lokaler midt i Oslo. Her møtes vi og bygger kunnskap og nettverk, og driver samfunnsutviklingen fremover 
gjennom deling, læring og dialog. Man kan holde seg oppdatert gjennom over 100 årlige aktiviteter. 
Medlemmer kan også velge å engasjere seg i ett eller flere av 13 kunnskapsnettverk. I tillegg får man digital 
og fysisk tilgang til eksklusivt medlemsinnhold, med den nyeste innsikten fra eksperter og ledere på sentrale 
temaer. Siden 1852 har Polyteknisk Forening bidratt til innovasjon og verdiskapning gjennom dialog og 
konstruktive løsninger. Øvrige medlemsfordeler inkluderer: 


✓ TU Ekstra abonnement for kun 1600 kr/ 12 md. 
✓ Teknisk Ukeblad i trykket versjon for kun 195 kr/ 12 md. 
✓ gode rabatter på arrangementer i samarbeid med partnerne til Polyteknisk Forening 
✓ gode rabatter på innboforsikring og andre forsikringer hos Tryg 
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Organisasjon 
Polyteknisk Forening hadde 14 tverrfaglige kunnskapsnettverk, som er sentrale i foreningens virke. I 2023 
ble PF Kultur avviklet etter en lengre inaktiv periode. Gjennom digitale og fysiske aktiviteter samt 
partnerskap på tvers av sektorer, tilrettelegger Polyteknisk Forening for dialog om konstruktive løsninger 
som bidrar til bærekraftig teknologi- og samfunnsutvikling. Nettverkene skaper aktiviteter med relevant 
kunnskap og interessante mennesker – som utgjør kjernen i Polyteknisk Forenings tilbud. Hvert 
kunnskapsnettverk utpeker sitt eget styre og alle nettverksstyrelederne er medlem av Direksjonen. 
 
Styret takker alle de 108 medlemmene av nettverksstyrene for stor og viktig frivillig innsats for Polyteknisk 
Forening, inkludert suksessen med podcastserien #PolyPod. Fagnettverkene var i 2023 ledet av: 
 


✓ Imran Abdul-Majid/Hanne Rolén (PF CO2-håndtering) 
✓ Sharmin Alagaratnam/Chris Snyder (PF Digitalt lederskap) 
✓ Hans M. Borchgrevink (PF Helse) 
✓ Elise Caspersen/Pedram Nadim (PF Samferdsel) 
✓ Adis Cengic/Maria Gjølberg (PF Bærekraft) 
✓ Jette Christensen (PF Internasjonal politikk og økonomi) 
✓ Elisabete Fernandes Reia da Costa/Egil Gulbrandsen (PF Materialteknologi) 
✓ Rasmus Bøgh Holmen (PF Samfunnsøkonomi) 
✓ Anne Karin Knausgård (PF Petroleum og fornybar) 
✓ Hedda Langemyr (PF Samfunnssikkerhet) 
✓ Janne Log (PF Styrenettverk) 
✓ Eivind Brodtkorb Magnus (PF Energi) 
✓ Øyvind Roth (PF Senior) 
✓ Christoffer Røneid (PF Next) 


 
Direksjonen hadde sin årlige halvdagssamling i juni 2023. Styret takker alle direksjonsmedlemmene som har 
engasjert seg i #PolyPod podcasts, som ambassadører i partneraktiviteter og på programmet gjennom året. 
 
Styret ønsket i 2023 velkommen til Nina Jensen som nytt styremedlem og takket av Torbjørn Eik-Nes og 
Marianne Hagen. Valgkomitéen ønsket i 2023 velkommen til Idar Kreutzer og Eirik Løkke og takket av Ingvild 
Myhre og Hilde Nagell. Sekretariatet består av generalsekretær, markedssjef, programsjef samt tre studenter 
på deltid innen CRM og møtevertskap. Styret takker Mette Vågnes Eriksen, Anja Valstad Magnussen, Camilla 
Johnson og Ingrid Forsberg, som i 2023 utviste entreprenørskap og lagånd gjennom den viktige 
revitaliseringen av foreningens tilbud. 
 
Arbeidsmiljøet i Polyteknisk Forening er preget av stor endringsvilje og evne til å raskt gripe muligheter i 
samarbeid med medlemmer og samarbeidspartnere. Sykefraværet var i 2023 på 1% og det var ingen 
arbeidsrelaterte skader eller ulykker. Styret i Polyteknisk Forening har 63% kvinner, valgkomitéen har 40% 
kvinner, direksjonen har 36% kvinner, nettverksstyrelederne har 50% kvinner og generalsekretæren er 
kvinne. Polyteknisk Forenings virksomhet foregår i hovedsak i lokalene i Rosenkrantz’ gate 7, som leies av 
Oslo Håndverker- og Industriforening, som praktiserer kildesortering og strømsparing og ikke antas å 
forurense det ytre miljø.  
 
Program 
Polyteknisk Forening har i 2023 befestet kombinasjonen av fysiske og digitale tilbud for kunnskaps- og 
nettverksbygging. Foreningen har holdt 48 kombinerte digitale og fysiske møter i 2023 og hatt 160 000 
lyttinger til #PolyPod, inkludert 28 episoder fra Arendalsuka, samt #PolyWeb med 40 000 avspillinger, 
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inkludert partnerproduksjoner fra studio i Polyteknisk Forening og fra konferanser hos partnere. Dette 
borger for høy aktivitet, kvalitet og relevans også fremover. Både digitalt og fysisk samlet foreningen unge 
og erfarne eksperter, via oppstarts- og multinasjonale selskaper, forfattere og regjeringskommisjoner, til 
ungdomspolitikere og statsråder fra flere departement. Tematikken i 2023 var tverrfaglig rundt sikkerhet og 
samfunn, energi og mobilitet, digitalisering og ledelse samt klima og sirkulærøkonomi. Den sosiale siden er 
også styrket gjennom #PolyBok-serien med sakprosabad, med ærlige og uredde samtaler om dagens 
viktigste temaer. H.M. Kong Harald V tok imot Polyteknisk Forenings president og generalsekretær i den 
årlige audiensen på Slottet i desember 2023, der temaene som ble drøftet inkluderte alvoret med krig og 
klimaendringer, kunstig intelligens på både mulighets- og trusselsiden, samt involvering av neste generasjon 
for bærekraftig teknologi- og samfunnsutvikling. 
 
Kommunikasjon 
Polyteknisk Forening når folk i hele landet gjennom 170000 lyttinger til #PolyPod, 40000 nedlastinger av 
#PolyWeb, 20000 følgere til @polyteknisk i sosiale medier og 8000 abonnenter på nyhetsbrev. Et relevant 
program med åpen digital distribusjon samt aktiv kommunikasjon har resultert i god vekst i lyttinger, 
nedlastinger, abonnenter på ukentlige nyhetsbrev og følgere i sosiale media:  


 
 
Det er et stort potensial for å øke oppmerksomheten og være relevant for flere nye medlemmer gjennom 
god kommunikasjon fremover. 
 
Revitalisering 
I 2023 befestet Polyteknisk Forening det kombinerte fysiske og digitale medlemstilbudet sammen med 
medlemmer og partnere. #PolyPod og #PolyWeb har raskt nådd et stort nasjonalt publikum og vil fremover 
videreutvikles. Starten på 2024 er preget av høy aktivitet med god kvalitet og videreføring av bedrifts- og 
organisasjonsmedlemskap, men fall i privatmedlemskap. Det er viktig å tilpasse tilbudet til 
markedsendringene, både for det fysiske medlemstilbudet og digitale aktiviteter med høy faglig og sosial 
kvalitet. Polyteknisk Forening har gode forutsetninger for å være en attraktiv møteplass og kanal for alle som 
vil påvirke samfunnsutviklingen i skjæringspunktet teknologi og næringsliv. Revitaliseringen av foreningen 
er vellykket og forventes å gi en robust finansiell situasjon fra 2025, som er avgjørende for å sikre tilstrekkelig 
egenkapital og likviditet. Det legges til rette for strategisk posisjonering og vekst gjennom kvalitet, 
kommunikasjon og kapitaltilgang fremover. Styret vil tilstrebe fortsatt god utvikling av foreningen som digital 
og fysisk møteplass og kanal for bærekraftig tverrfaglig dialog om teknologi, samfunn og næringsliv med 
ambisjon om å være solid posisjonert til 175-årsjubiléet i 2027. 
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